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Republika e Kosovds
Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne baz6 td nenit l3 dhe 58 pika b te Ligjit nr.03lL-040 pdr vetEqeverisje Lokale (Gazeta
zyrtare e Republik€s sE Kosov6s, nr. 28/2008), si dhe nenit 5l te statutit te Komunes s€ prizrenit
nr' 0l/0ll-5643, t€ dat6s 15.10.2008, pas kerkes€s se Drejtorise sd Administrat€s, kryetari i
Komunes, merr k€td:

VENDIM
PEr formimin e Komisionit

I' Formohet dhe emdrohet Komisioni per asgiEsimin e pajisjeve-kompjuter, UpS-ve
klimave dhe pajisjeve dera pErcjellese jastrte perdtrimit. per anetard te ketij
Komisioni emerohen:

2. Detyrat e Komisionit te emeruar si ne pikdn 1 te ketij Vendimi dsht€ q6, ne afat sa m€
t€ shkurtEr kohor, te beje asgjesimin e pajisjeve-kompjuter, ups_ve, klimave dhe
qajisjeve tjera pcrcjellEse jashte perdorimit, konfo.re u[tlr. ligiore dhe nenligjore n6
frqi

3' K€shill6 Juridike: Kunder k6tij vendimi, pala e pak€naqur ka te drejte ankese ne
Kdshillin e Pavarur Mbik6qyr€s ne Sh€rbimin Civii, n6 afat prej 30 ltrian3ete; ditgsh
nga dita e pranimit te ketij vendimi.

4. Obligohet Drejtoria e Administrat€s, kryesuesi i Komisionit dhe t€ emeruarit pgr
zbatimin e k€tij vendimi.

5. Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e n€nshkrimit te tij.

Ll. Sami Vehapi,....

1.2. Samidin f*sniqi,
1.3. Mentor Ponik,

- Drejtoris€ sd Administrat€s,
- Te em€ruarve,

- Arkiv6s sE Kryetarit.

.............nga DA- kryesues,

.............nga DA- anetar,

.nga DA- an6tar

Kryetari i Komunes

Shaqir Totaj
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